
CHAMPIONS BOWL PEÑACAÑADA

15/05/2021 06/06/2021 Comunidad Valenciana Valencia Club Deportivo Peñacañada
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil S14 Miguel Ang Rodrigo Ruiz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
113

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
13/05/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
05/06/2021

Juez Árbitro
8291130

Miguel Ang Rodrigo Ruiz

1 Zamfirescu, Aneliss Lorena
2 Lenouh Nchinda, Raelle
3 Mosteanu, Celine Ale
4 Lopez Gomez, Maria

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

13174313 0 Zamfirescu, A. [1]

13253092 2769 Garcia Iniesta, C.

1

1

13301726 2453 Marin Puig, S.

13147526 0 Lenouh Nchinda, R. [2]

Zamfirescu, A. [1]

Garcia, C.

Marin, S.

Lenouh, R. [2]

6

5 13275624 0 Mosteanu, C. [3]

7

8 13321188 0 Ionita Mihai, S.

1

9

1

1

13299939 0 Di Giulio Lopez, D.

13272232 1607 Bortolotti Andres, I.

13232145 1281 Lopez Gomez, M. [4]

Mosteanu, C. [3]

Ionita, S.

Di, D.

64 62

Lopez, M. [4]

63 62

60 61

Zamfirescu, A. [1]

Mosteanu, C. [3]

60 62

Lenouh, R. [2]

60 61

Lopez, M. [4]

64 62

Lenouh, R. [2]

63 64

Zamfirescu, A. [1]

60 62

Zamfirescu, A. [1]


